ESTADO DE SANTA CATARINA

                 MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

    Secretaria Municipal da Educação

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0018/2023 - PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos do Art.

31, da Lei 13.019 e alterações subsequentes, torna público o

Processo Licitatório nº 0091/2023 CHAMAMENTO PÚBLICO na

Modalidade de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0018/2023 - PMRA

de 16 de Junho de 2023, para transferência voluntária na

modalidade de incremento temporário para empresa ASSOCIAÇÃO

ESPORTIVA E CULTURAL RIO DAS ANTAS-AERA inscrita no CNPJ:

11.070.020/0001-55, visando o desenvolvimento do esporte no

município, para execução de atividades de interesse público e

recíproco em regime de mútua cooperação com a administração

pública, para o exercício de 2023. Conforme condições

constantes no plano de trabalho.

Empresa contratada: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E CULTURAL RIO DAS

ANTAS-AERA inscrita no CNPJ: 11.070.020/0001-55.

Valor Contratado: R$ 15.000,00 (Quinze mil Reais).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações

do Município, sito a Rua do Comércio, 780, ou pelo fone

(0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de expediente.

Rio das Antas (SC), 16 de Junho de 2023.

João Carlos Munaretto

Prefeito Municipal

		2023-06-16T15:44:26-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro